2

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2021 года	     № 34

О формировании  Общественной палаты
городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

В соответствии со статьями 33, 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 04 апреля 2005 года №32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», руководствуясь ст.24 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», решением Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский»  от 31.05.2018г № 47 «Об утверждении Положения Общественной палате городского округа «Город Петровск-Забайкальский»», Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский», решила:
1. Начать процедуру формирования  Общественной палаты городского округа «Город Петровск-Забайкальский» II созыва.
2. Настоящее решение обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д. 1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Председатель Думы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                     Е.В. Лапухова